PAGE
3

                   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БРЮХОВЕЦКАЯ
РЕШЕНИЕ
	22 января 2021 года

	              № 2/12

О персональном составе

Контрольно-ревизионной службы при
территориальной избирательной комиссии Брюховецкая
В связи с назначением нового состава избирательной комиссии Краснодарского края, в соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктами 2.1, 2.2, 2.3, Положения о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Брюховецкая, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Брюховецкая от 22 января 2021 года № 2/11, территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
1.  Утвердить Список членов Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Брюховецкая (приложение).
2. Утвердить Мкртчян Рузанну Ашотовну заместителем руководителя Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Брюховецкая.

3. Признать утратившими силу решение территориальной избирательной комиссии Брюховецкая от 25 июня 2019 года № 160/1051 «О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Брюховецкая»

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Брюховецкая.

6. Контроль за выполнением пункта 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Брюховецкая Горовую Е.С.
Председатель территориальной

    избирательной комиссии                                                              В.А. Ткаченко
Секретарь территориальной

   избирательной комиссии                                                                Е.С. Горовая

Состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной

избирательной комиссии Брюховецкая

	Бурко

Андрей Александрович
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии, руководитель Рабочей группы;

	Мкртчян
Рузанна Ашотовна
	- член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, заместитель руководителя Рабочей группы;

	Мерцев

Арсений Николаевич
	- руководитель доп.офиса №8619/0514 отделения Сбербанка в ст. Брюховецкой, член Рабочей группы (по согласованию);

	Масливец

Андриан Анатольевич
	- главный инспектор Контрольно-счетной палаты муниципального образования Брюховецкий район,  член Рабочей группы (по согласованию);

	Бибик

Евгений Александрович
	- заместитель начальника Межрайонной инспекции ФНС России № 4 по Краснодарскому краю,  член Рабочей группы (по согласованию);

	Ускова

Юлия Викторовна
	- начальник отдела отраслевого финансирования и доходов бюджета финансового управления администрации муниципального образования Брюховецкий район, член Рабочей группы (по согласованию).

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной                               избирательной комиссии

Брюховецкая

от 22 января 2021 г. № 2/12